
 1 

UCHWAŁA NR XXXIV/459/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 lutego 2017 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2017 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870, z 
późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

 
§ 1. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1) Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę, 250 000,00 zł, w tym: 
 

a) wydatki majątkowe – 250 000,00 zł. 
 
2) Plan wydatków po zmianach wynosi 151 865 063,26 zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące – 115 506 432,31 zł 
b) wydatki majątkowe – 36 358 630,95 zł. 

 
§ 2. Zmianę zapisów  § 4 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 8 489 282,66 zł, stanowi niedobór 
budżetu, który pokryty zostanie: 
 
-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 8 054 837,66 zł,  
-  wolnymi środkami 434 445,00 zł . 
 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 545 162,34 zł  
- przychody budżetu w łącznej kwocie 13 034 445,00 zł, 

 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków majątkowych o kwot ę 250 000,00 zł, w: 

 

1. dział 801, rozdział 80110 o kwotę 250 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na budowę 

boiska przy Gimnazjum nr 3 (wolne środki  250 000,00 zł). Zmiana niezbędna do złożenia wniosku o 

dofinansowanie zadania, ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.  


